дело № 2-30-11/2021

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
01 февраля 2021 года						                             г. Белогорск

Мировой судья судебного участка № 30 Белогорского судебного района   Республики Крым в составе:
	Председательствующего мирового судьи
	Олейникова А.Ю.

	при секретаре
	Казачек Я.С.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер» к Радыгиной Людмиле Витальевне о взыскании задолженности по договору займа,
На основании ст.ст. 194, 195,199 ГПК РФ, судья -

РЕШИЛ:

Исковое заявление общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер» к Радыгиной Людмиле Витальевне о взыскании задолженности по договору займа – удовлетворить.
Взыскать с Радыгиной Людмилы Витальевны, <дата рождения>, <место рождения>, зарегистрированной по адресу: 297650, Республика Крым, Белогорский район, с. Красная слобода, ул. Кирилова, д. 8, в пользу ООО МФК «Займер» на реквизиты: ИНН 4205271785, КПП 540601001 ОГРН 1134205019189, р/с 40701810326000000108 в Кемеровском отделении № 8615 ОАО «Сбербанк России», БИК 043207612, корр./с 30101810200000000612, расположенного по адресу: 630099, г. Новосибирск, ул. Октябрьская магистраль, д.3. офис 906, задолженность по договору займа № < > от <дата> по состоянию на <дата> в размере – < > (< >) рублей < > копеек, из которых < > рублей < > копеек – сумма задолженности по основному долгу, < > рублей < > копеек – сумма задолженности по процентам.
Взыскать с Радыгиной Людмилы Витальевны в пользу ООО МФК «Займер» на реквизиты: ИНН 4205271785, КПП 540601001 ОГРН 1134205019189, р/с 40701810326000000108 в Кемеровском отделении № 8615 ОАО «Сбербанк России», БИК 043207612, корр./с 30101810200000000612, государственную пошлину в размере -  < > рублей < > копеек.
Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они присутствовали в судебном заседании, или в течение пятнадцати дней, если они не присутствовали в судебном заседании.
Со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, мировой судья составит мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления такого заявления.
Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Белогорский районный суд Республики Крым в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления, через судебный участок № 30 Белогорского судебного района Республики Крым.

Мировой судья: п/п
Копия верна

Мировой судья: